30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe sase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusni in casa: Pe un an
12 fl., pe sase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Cu esemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atat abonamen-
tele cat si inseratiunile sunt
a se plati inainte.

Nr. 148.

Brasov, Sambata, 6 (18) Iulie.

1896.

Nou abonament la GAZETA TRANSILVANIEI

Cu 1 Iulie 1896 st. v.
s'a deschis nou abonament in
care invitam pe toti amicii si pri-
jnitorii foiei noastre.

Pretul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe un an 12 fl.
pe sase luni 6 fl.
pe trei luni 3 fl.

Pentru Romania si strainatate: